
 
 

 

ISTITUTO REGINA MARGHERITA 

Liceo delle Scienze Umane- Liceo Economico Sociale - Liceo Linguistico - Liceo Musicale e Coreutico 

 P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO – Cod. Fisc. 80019900820 

Tel. 091.334424 / 334043 - Fax 091.6512106 - Cod. Min. PAPM04000V 

E mail: papm04000v@istruzione.it 

 

                     ATTIVITA’ DI RINFORZO E POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DISCIPLINARI  

                                                           EX  D.L. 22 marzo 2021, n. 41 Art. 31, comma 6 

                                                                                CUP: B79J21006330001 

 

                                                                Al Sito Web       

Agli atti del progetto   

Al DSGA         

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Vista la delibera del Collegio dei docenti del 10/06/2021 

 Ravvisata la necessità di espletare attività di rinforzo e potenziamento disciplinari; 

 Visto l‘art. 31 C. 6 del D.L. 22 marzo 2021 e la relativa assegnazione; 

 Visto il P.A. 2021; 

 Vista la contrattazione integrativa d’Istituto del 10/06/2021; 

 Visto l’Avviso per il reclutamento dei docenti per la realizzazione delle attività di 

potenziamento prot.11382 del 21.06.2021; 

 Viste le disponibilità manifestate dai docenti a seguito del suddetto Avviso; 

 Considerata l’esiguità delle istanze presentate 

 Viste le richieste degli studenti; 

 

DECRETA 

 

L’attribuzione degli incarichi ai seguenti docenti e per il numero di ore e di corsi specificati 

NOMINATIVO MATERIA CORSO ORE 

Spagnolo Italiano Biennio 15 

Spagnolo Italiano Classi 3^ 15 

Mangione Latino Biennio 15 

Mangione Storia e Geografia Classi 2^ 15 

Ciziceno Inglese 2 corsi – Classi 2^ 30 

Sichera Matematica 2 corsi – Classi 2^ 30 

Sichera Matematica 2 corsi – Classi 3^ 30 

D’Asta TAC Classi 2^ 15 

 

Ai docenti di cui al presente decreto sarà attribuito formale incarico individuale 

         Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                   Prof.Domenico Di Fatta 

 

   

mailto:papm04000v@istruzione.it



		2021-07-01T14:46:28+0200
	DI FATTA DOMENICO




